

**Cennová nabídka**

Rekonstrukce knihovny Straník 80 Nový Jičín

**Adam Sváček** Datum: 17.06.2019  
 Straník 157 Platná do: 22.07.2019  
 Nový Jičín 74101  
 IČ: 5293324  
 DIČ: CZ8712165748

POLOŽKA	POČET	CENA/KS	CENA	%DPH	DPH	CELKEM S DPH
Drobný montážní materiál	1 ks	655 Kč	655,00	0%	0 Kč	<b>655,00 Kč</b>
Sádra 15kg	1 ks	165 Kč	165,00	0%	0 Kč	<b>165,00 Kč</b>
Vypínač tango 6+6	2 ks	185 Kč	370,00	0%	0 Kč	<b>370,00 Kč</b>
Zásuvka 230V dvojita	9 ks	145 Kč	1305,00	0%	0 Kč	<b>1 305,00 Kč</b>
Zásuvka 230V	2 ks	125 Kč	250,00	0%	0 Kč	<b>250,00 Kč</b>
cyky 3x1,5	49 m	16 Kč	784,00	0%	0 Kč	<b>784,00 Kč</b>
cyky 3x2,5	98 m	20 Kč	1960,00	0%	0 Kč	<b>1 960,00 Kč</b>
ABB Tango 3901A-B10 B Rámeček jednonásobný	2 ks	19 Kč	38,00	0%	0 Kč	<b>38,00 Kč</b>
Led zářivkové světlo Philips	4 ks	1 350 Kč	5400,00	0%	0 Kč	<b>5 400,00 Kč</b>
PC zásuvka tango + keystone + krytka	3 ks	255 Kč	765,00	0%	0 Kč	<b>765,00 Kč</b>
Utp Cat5e	65 m	7 Kč	455,00	0%	0 Kč	<b>455,00 Kč</b>
Práce pod napětím v rozvaděči, zapojení jističích prvků	1 ks	950 Kč	950,00	0%	0 Kč	<b>950,00 Kč</b>
Doprava materiálu/vlastní	1 ks	650 Kč	650,00	0%	0 Kč	<b>650,00 Kč</b>
Odpojení a demontáž staré elektroinstalace	1 ks	2 650 Kč	2650,00	0%	0 Kč	<b>2 650,00 Kč</b>
Zasekání krabic a kabeláže, sádrovnání , roztažení kabeláže, zalištování	1 ks	6 950 Kč	6950,00	0%	0 Kč	<b>6 950,00 Kč</b>
Revizní zpráva	1 ks	1 200 Kč	1200,00	0%	0 Kč	<b>1 200,00 Kč</b>
Zapojení zásuvek, zapojení vypínačů, osazení a zapojení světel	1 ks	3 950 Kč	3950,00	0%	0 Kč	<b>3 950,00 Kč</b>
Odvoz a likvidace suti	1 ks	3 850 Kč	3850,00	0%	0 Kč	<b>3 850,00 Kč</b>
Rekonstrukce podlahy včetně materiálu	1 ks	21 000 Kč	21000,00	0%	0 Kč	<b>21 000,00 Kč</b>
Maliřské práce	100 m2	42 Kč	4200,00	0%	0 Kč	<b>4 200,00 Kč</b>
Jemná štuková omítka	4 ks	92 Kč	368,00	0%	0 Kč	<b>368,00 Kč</b>
Jádrová omítka	6 ks	95 Kč	570,00	0%	0 Kč	<b>570,00 Kč</b>
Hrubá výplň drážek	1 ks	5 500 Kč	5500,00	0%	0 Kč	<b>5 500,00 Kč</b>
Pomocné bourací práce	1 ks	4 500 Kč	4500,00	0%	0 Kč	<b>4 500,00 Kč</b>
Vyklizení staveniště, vystěhování nábytku	1 ks	2 500 Kč	2500,00	0%	0 Kč	<b>2 500,00 Kč</b>
Difuzní lišta pro vlhké zdi	2 ks	650 Kč	1300,00	0%	0 Kč	<b>1 300,00 Kč</b>
Sanační omítka	3 ks	550 Kč	1650,00	0%	0 Kč	<b>1 650,00 Kč</b>
Renovace dveří	2 ks	2 000 Kč	4000,00	0%	0 Kč	<b>4 000,00 Kč</b>
Úklid	1 ks	2 000 Kč	2000,00	0%	0 Kč	<b>2 000,00 Kč</b>
Wifi Unifi	2 ks	1 400 Kč	2800,00	0%	0 Kč	<b>2 800,00 Kč</b>

<b>SOUČET POLOŽEK</b>	<b>82 735,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>0 Kč</b>
<b>CELKEM S DPH</b>	<b>82 735,00 Kč</b>